
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/456/23 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust.1, art. 214, 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022,1634. ze. zm.) art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023.40), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 pn. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu § 3.1 który otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości 7 442 200,72zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 6 524 532,10zł, 

2) Przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 478 738,70zł, 

3) Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u. f. p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 438 929,92zł, 

§ 5. Dokonuje się zmiany zapisu § 3.A który otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 419 980,72zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 977 780,00zł, z tytułu wymienionych 
w załączniku nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 10



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Micigolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 10



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 10



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 10



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 10



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 10



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 10



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 10



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 10



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 10



 z dnia 28-12-2023r.

1 2 3 4

8 419 980,72

1.

1.1

2.

3.

4

5

5.1

6.

6.1

7.

8.

9.
pkt 8 u. f. p)

10. 7 502 312,10

11.

12. 478 738,70

13. 438 929,92

14. Przelewy z rachunku lokat

15. Prywatyzacja majatku

16.

977 780,00

1. 977 780,00

1.1

2.

2a.

3.

4.

5. Przelewy na rachunek lokat

6.

7.

Lp.
Klasyfikacja Kwota                     

2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 10


	UCHWAŁA NR LXXI/456/23 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-03T10:44:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




